｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

中華民國私立科技大學校院協進會 函

受文者：景文科技大學

發文字號：中私技協字第1120001405號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：( )
附件：國立師範大學來函(1121200181_1_國立臺灣師範大學來函.pdf)

函轉原住民族委員會及財團法人原住民族語言研究發展基

金會委託國立臺灣師範大學辦理「112年度第1次原住民族
語言能力認證測驗」，請查照。

正本：大仁科技大學、大同技術學院、大華學校財團法人敏實科技大學、大漢學校財

團法人大漢技術學院、中州學校財團法人中州科技大學、中國科技大學、中華

學校財團法人中華科技大學、中華醫事科技大學、中臺科技大學、仁德醫護管

理專科學校、文藻學校財團法人文藻外語大學、台北海洋學校財團法人台北海

洋科技大學、台南家專學校財團法人台南應用科技大學、弘光科技大學、正修

學校財團法人正修科技大學、光宇學校財團法人元培醫事科技大學、吳鳳學校

財團法人吳鳳科技大學、宏國學校財團法人宏國德霖科技大學、育英醫護管理

專科學校、亞東學校財團法人亞東科技大學、和春技術學院、明志科技大學、

明新學校財團法人明新科技大學、東方學校財團法人東方設計大學、東南科技

大學、長庚學校財團法人長庚科技大學、南亞科技學校財團法人南亞技術學

院、南開科技大學、南臺學校財團法人南臺科技大學、城市學校財團法人臺北

城市科技大學、建國科技大學、美和學校財團法人美和科技大學、致理學校財

團法人致理科技大學、修平學校財團法人修平科技大學、耕莘健康管理專科學

校、馬偕學校財團法人馬偕醫護管理專科學校、高苑科技大學、健行學校財團

法人健行科技大學、崇仁醫護管理專科學校、崇右學校財團法人崇右影藝科技

大學、崑山科技大學、敏惠醫護管理專科學校、景文科技大學、朝陽科技大

學、華夏學校財團法人華夏科技大學、慈惠醫護管理專科學校、慈濟學校財團

法人慈濟科技大學、萬能學校財團法人萬能科技大學、經國管理暨健康學院、

聖母醫護管理專科學校、聖約翰科技大學、僑光科技大學、嘉藥學校財團法人

嘉南藥理大學、輔英科技大學、遠東科技大學、廣亞學校財團法人育達科技大

學、德明財經科技大學、黎明技術學院、樹人醫護管理專科學校、樹德科技大

學、醒吾學校財團法人醒吾科技大學、龍華科技大學、嶺東科技大學、環球學

校財團法人環球科技大學

副本：本會秘書組

地址：333326桃園市龜山區萬壽路一段300號
聯絡人：蔡孟芹
電子信箱：apuct-11@mail.lhu.edu.tw
聯絡電話：02-82093211#2009
傳真電話：02-82094650

發文日期： 中華民國112年2月17日

主旨：

第1頁，共2頁

學務處 112/02/17

1120001199

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

理事長葛自祥電  子  公  文
交  換  章
2023/02/17
11:10:01

第2頁，共2頁

學務處 112/02/17

1120001199